
Missbruk och beroende
Senast uppdaterad den 14 februari 2023

Om du har missbruk eller beroende av alkohol, droger eller spel om pengar kan vi hjälpa dig. Vänd dig till oss om
du vill ansöka om stöd och behandling för ditt missbruk för att förändra din livssituation.
Tillsammans med dig anpassar vi våra insatser så att det passar dig och dina individuella behov, din delaktighet
är viktig för att nå förändring.
Kontakta Vuxenenheten för att få råd och stöd kring din problematik. 

Psykisk ohälsa

Om du har psykisk ohälsa eller en psykisk funktionsvariation som påverkar din vardag inom flera livsområden kan du vända dig
till oss för att få stöd. Vänd dig till oss om du vill ansöka om stöd och insatser för att förändra din livssituation. Läs mer
här: Socialpsykiatri - Marks kommun

Tillsammans med dig anpassar vi våra insatser så att det passar dig och dina individuella behov, din delaktighet är viktig för att
nå förändring.

Kontakta Vuxenenheten för att få råd och stöd kring din problematik.

Att anmäla när någon far illa

Till vuxenenheten kan man vända sig om man behöver göra en anmälan när någon vuxen far illa, på grund av psykisk ohälsa
och missbruk. Du kan kontakta oss via telefon eller e-post och berätta om vem du är bekymrad över och vad som är problemet.

I första hand motiverar vi personen som far illa att själv berätta om sin situation och ta ställning till vilken hjälp han/hon vill ha.
I vissa fall då personen det berör inte själv tar ansvar för sin situation, och hans/hennes liv och utveckling är i fara kan vi besluta
om att starta en utredning eller om ett omhändertagande.

Egenavgifter

I vissa fall förekommer egenavgifter om du bor på ett boende, korttidsplacering eller är placerad på institution. Avgiften prövas
mot din förmåga att betala. 

Kontakta oss

Våra socialsekreterare på vuxenenheten svarar på telefon alla vardagar under kontorstid hela dagen.

Du når oss via vår mottagningstelefon 0320-21 80 85. Om vi inte svarar återkommer vi så fort vi kan. 

Alla som arbetar inom socialtjänsten har tystnadsplikt.

 

Välkommen med dina frågor till oss!

 Kontaktinformation �

Vuxenenheten
Mottagning för tidbokning och rådgivning

Telefontid: 8.30-9.30 & 13.00-14-00

0320 21 80 85

Annette Eriksson
Enhetschef, vuxenenheten

0320 21 72 29

annette.eriksson@mark.se

Skicka e-post

/invanare/stod-och-omsorg/socialpsykiatri/
mailto:annette.eriksson@mark.se


Publicerad av: Marks kommun

Individ- och familjeomsorgens reception, telefontider
månd - torsd 8.00-12.00, 13.00-17.00, fred 8.00-12.00, 13.00-16.00

0320 21 72 25

Sociala jouren
Kontakta sociala jouren vid akuta ärenden utanför kontorstid på telefonnummer 112.

Akut kontakt med Individ- och familjeomsorgen
Behöver du akut hjälp? Om du är i en sådan situation att du inte kan vänta till kontorets ordinarie arbetstider, klockan
8.00-16.00, kan du ringa 0320-21 72 25. Individ- och familjeomsorgen tar emot akuta ärenden per telefon mellan
klockan 16.00-17.00 på måndag till torsdag. Övriga tider kvällar och på helger kan man vända sig till sociala jouren i
Borås. Kontakta sociala jouren vid akuta ärenden utanför kontorstid på telefonnummer 112.
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